
Protokół Nr XI /2025  
z XI sesji Rady Powiatu Łańcuckiego odbytej  

w dniu 8 kwietnia 2025 r.  
 
XI sesja Rady Powiatu Łańcuckiego odbyła się w Starostwie Powiatowym w Łańcucie 
pod przewodnictwem Stanisława Panka Przewodniczącego Rady Powiatu Łańcuckiego. 
Miejsce posiedzenia: sala posiedzeń Starostwa Powiatowego w Łańcucie, przy 
ul. Mickiewicza 2 (I piętro).  
 
Obrady rozpoczęto 8 kwietnia 2025 r. o godzinie 14:00, a zakończono o godzinie 16:43 
tego samego dnia. 
 
Obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie internetowej powiatu:  
http://www.powiat-lancut.itl.pl/bip/index.php?page=group.php&grp=49   
 
W związku z powyższym pełna treść protokołu znajduje się w formie elektronicznej na 
stronie BIP Starostwa Powiatowego.  
 

Przewodniczący Rady powitał radnych, gości oraz osoby obsługujące obrady sesji.   
W posiedzeniu wzięło udział 18 członków. 
Obecni: 
1. Janusz Bester 
2. Kamil Chmiel 
3. Halina Golec 
4. Zbigniew Grad 
5. Jan Kilian – nieobecny 
6. Kamil Kilian – nieobecny 
7. Adam Krzysztoń 
8. Marian Kurek 
9. Zbigniew Łoza 
10. Michał Mac  
11. Wincenty Morycz 
12. Joanna Murias – nieobecna 
13. Piotr Nowak 
14. Stanisław Panek 
15. Barbara Pilawa-Kraus 
16. Izabela Pomykała 
17. Mariusz Rejman 
18. Monika Roman 
19. Agnieszka Rzepka 
20. Łukasz Rzepka 
21. Wojciech Szura. 
 
Rada Powiatu odmówiła modlitwę do św. Michała Archanioła patrona powiatu. 



Ad. 2.   
Ustalenie porządku obrad. 
 
Rada Powiatu obradowała wg poniższego porządku posiedzenia. 
 
1. Otwarcie sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Stan sanitarny oraz sytuacja epidemiologiczna Powiatu Łańcuckiego w roku 2024.  
4. Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Łańcucie 

z Filią w Rakszawie za rok 2024 r.  
5. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Łańcucie za rok 2024. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON na rok 
2025.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielanych z budżetu Powiatu Łańcuckiego dla niepublicznych szkół i placówek 
prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami 
samorządu terytorialnego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/220/2018 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie określenia rozmiaru udzielania 
obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Łańcucki, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz 
określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach 
roku szkolnego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/2021/2021 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Podkarpackiemu. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażeniu zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2025. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łańcuckiego.  
13. Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 

w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji.  

14. Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych.  
15. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
16. Sprawy różne.  
17. Zakończenie.  
 
 



Ad. 3. 
Stan sanitarny oraz sytuacja epidemiologiczna Powiatu Łańcuckiego w roku 2024. 
 
Stan sanitarny oraz sytuację epidemiologiczną Powiatu Łańcuckiego w roku 2024 r. 
przedstawiła i omówiła Anna Skóra Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny 
w Łańcucie (prezentacja w załączaniu do protokołu).  
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radna Izabela Pomykała, 
Anna Skóra Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Łańcucie. 
 
 
Ad. 4. 
Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Łańcucie 
z Filią w Rakszawie za rok 2024 r. 
 
Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Łańcucie z Filią 
w Rakszawie za rok 2024 r. przedstawiła Jeannette Naściszewska Dyrektor 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Łańcucie (materiały w załączeniu). 
 
W dyskusji głos zabierała: 
Agnieszka Rzepka Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Łańcuckiego. 
 
 
Ad. 5.  
Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Łańcucie za rok 2024. 
 
Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Łańcucie za rok 2024 przedstawił w formie multimedialnej Marcin Filip Zastępca 
Komendanta Powiatowego PSP w Łańcucie (materiały w załączeniu do protokołu). 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Zbigniew Grad Przewodniczący Komisji Porządku i Bezpieczeństwa 
Publicznego, 
Marcin Filip Zastępca Komendanta Powiatowego PSP w Łańcucie, 
Radny Łukasz Rzepka, 
Stanisław Panek Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki, 
Radny Kamil Chmiel, 
Marcin Filip Zastępca Komendanta Powiatowego PSP w Łańcucie, 
Wincenty Morycz Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego, 
Radny Zbigniew Grad. 
 
 
 
 



Ad. 6. 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON na 
rok 2025. 
 
Projekt uchwały przedstawia i omówiła Joanna Dubiel – Sowa Dyrektor PCPR 
w Łańcucie.  
 
Odnośnie powyższego projektu uchwały są pozytywne opinie:  
Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawili Przewodniczący Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON na rok 
2025. 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Adam Krzysztoń, Marian 
Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Piotr Nowak, Stanisław Panek, 
Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka 
Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (3) 
Jan Kilian, Kamil Kilian, Joanna Murias. 
Uchwała Nr XI/90/2025 w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON 
na rok 2025 została podjęta (w załączeniu). 
 
 
Ad. 7. 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielanych z budżetu Powiatu Łańcuckiego dla niepublicznych szkół i placówek 
prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami 
samorządu terytorialnego. 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Robert Szajnar Naczelnik Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych.  
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu i Rekreacji, którą odczytał Przewodniczący Rady. 
 



Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych 
z budżetu Powiatu Łańcuckiego dla niepublicznych szkół i placówek prowadzonych 
przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Adam Krzysztoń, Marian 
Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Piotr Nowak, Stanisław Panek, 
Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka 
Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (3) 
Jan Kilian, Kamil Kilian, Joanna Murias. 
 
Uchwała Nr XI/91/2025 w sprawie  ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych 
z budżetu Powiatu Łańcuckiego dla niepublicznych szkół i placówek prowadzonych 
przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 
została podjęta (w załączeniu). 
 
 
Ad. 8. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/220/2018 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie określenia rozmiaru udzielania 
obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i 
placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Łańcucki, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz 
określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach 
roku szkolnego. 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Robert Szajnar Naczelnik Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych.  
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu i Rekreacji, którą odczytał Przewodniczący Rady. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Zbigniew Grad, 
Robert Szajnar Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, 
Radny Zbigniew Grad (Ad Vocem), 



Robert Szajnar Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, 
Barbara Pilawa – Kraus Wicestarosta Łańcucki, 
Stanisław Panek Przewodniczący Rady Powiatu, 
Radny Zbigniew Grad (Ad Vocem), 
Barbara Pilawa-Kraus Wicestarosta Łańcucki (Ad Vocem), 
Radny Zbigniew Grad (Ad Vocem), 
Radna Monika Roman, 
Starosta Łańcucki Adam Krzysztoń, 
Radny Michał Mac, 
Radny Marian Kurek, 
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego Wincenty Morycz, 
Radna Monika Roman (Ad Vocem), 
Radca Prawny Marcin Mazur. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/220/2018 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie określenia rozmiaru udzielania obniżek 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Łańcucki, określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz określenia zasad rozliczania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony 
plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew 
Łoza, Wincenty Morycz, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, 
Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Zbigniew Grad, Michał Mac, Piotr Nowak 
BRAK GŁOSU (1) 
Wojciech Szura 
NIEOBECNI (3) 
Jan Kilian, Kamil Kilian, Joanna Murias. 
Uchwała Nr XI/92/2025 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/220/2018 Rady 
Powiatu Łańcuckiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie określenia rozmiaru udzielania 
obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i 
placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Łańcucki, 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz określenia zasad 
rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 
których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego 
została podjęta (w załączeniu). 



Ad. 9. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/2021/2021 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Podkarpackiemu. 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Przewodniczący Komisji. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Zbigniew Grad, Adam Krzysztoń, Marian Kurek, 
Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara 
Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, 
Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (1) 
Halina Golec 
NIEOBECNI (3) 
Jan Kilian, Kamil Kilian, Joanna Murias 
Uchwała Nr XI/93/2025 w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/2021/2021 Rady 
Powiatu Łańcuckiego z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Podkarpackiemu została podjęta (w załączeniu). 
 
 
Ad. 10. 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2025. 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Przewodniczący Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2025. 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Adam Krzysztoń, Marian 
Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Piotr Nowak, Stanisław Panek, 



Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka 
Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (3) 
Jan Kilian, Kamil Kilian, Joanna Murias. 
Uchwała Nr XI/94/2025 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2025 została podjęta (w załączeniu). 
 
 
Ad. 11. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025. 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Przewodniczący Komisji. 
 
W dyskusji wzięła udział: 
Radna Izabela Pomykała. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025. 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Adam Krzysztoń, Marian 
Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Piotr Nowak, Stanisław 
Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, Mariusz Rejman, Monika Roman, 
Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (3) 
Jan Kilian, Kamil Kilian, Joanna Murias. 
Uchwała Nr XI/95/2025 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025 została 
podjęta (w załączeniu). 
 
 
Ad. 12. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Przewodniczący Komisji. 



Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Adam Krzysztoń, Marian 
Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Piotr Nowak, Stanisław Panek, 
Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka 
Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (3) 
Jan Kilian, Kamil Kilian, Joanna Murias. 
Uchwała Nr XI/96/2025 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego została podjęta (w załączeniu). 
 
 
Ad. 13. 
Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 
w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji. 
 
 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki przedstawił sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu 
Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym wraz ze sprawozdaniem z realizacji uchwał 
Rady Powiatu Łańcuckiego. 
 
 
Ad. 18. 
Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
 
Radna Monika Roman podziękowała władzom miasta Łańcuta za zorganizowanie 
i zaproszenie do udziału w pracach Komisji Gospodarki Miejskiej oraz wysłuchanie 
i wykonanie postulowanych działań przez Radnych Powiatowych .  
 
Radny Janusz Bester rekomendując dużą przydatność i poprawę bezpieczeństwa dla 
mieszkańców Kosiny zwrócił się z zapytaniem, kiedy rozpoczną się prace projektowe 
chodnika na odcinku drogi powiatowej na Górną Kosinę. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego Wincenty Morycz zwrócił się 
z wnioskiem do pana Starosty w sprawie zwołania Konwentu Samorządów Powiatu 



Łańcuckiego w kontekście obronność naszego kraju i dokonania przeglądu schronów 
w powiecie łańcuckim.  
 
Radny Piotr Nowak zwrócił się z zapytaniem, co zamierza Starostwo Powiatowe 
w związku z apelem Gminy Łańcut w sprawie wystąpienia do Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad - Oddział w Rzeszowie o rozpoczęcie prac koncepcyjnych nad 
przebudową skrzyżowań na drodze krajowej Nr 94 w miejscowościach Kraczkowa oraz 
Malawa. 
 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki odpowiedział: 
− Wiceprzewodniczącemu Rady Powiatu Wincentemu Moryczowi, że zostanie 

zwołany Konwent Samorządów Powiatu Łańcuckiego po dokonaniu ponownego 
przeglądu schronów przez Powiatową Państwową Straż Pożarną wraz 
z Powiatowym Nadzorem Budowlanym w Łańcucie, 

− Radnemu Piotrowi Nowakowi, że zaproponowane rozwiązanie jest bardzo dobre, ale 
musi zostać poprzedzone rozmowami, dlatego apel Gminy Łańcut został skierowany 
do ZDP w Łańcucie w celu ustalenia konkretów, 

− Radnemu Januszowi Bestrowi przekazał, że odpowiedź zostanie udzielona 
w porozumieniu z Dyrekcją ZDP w Łańcucie.  

 
Radny Zbigniew Grad zgłosił wniosek organizacyjny, aby Komisje Rady Powiatu 
otrzymywały odpowiedź na swoje wnioski jak są realizowane. 
 
Radny Łukasz Rzepka zgłosił wnioski:  
− ponowić starania o przejście dla pieszych na nowym odcinku drogi wojewódzkiej nr 

877 w Woli Dalszej, 
− poprawa bezpieczeństwa związana z budową chodnika na odcinku drogi powiatowej 

nr 1521R w Woli Dalszej, 
− poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1519R z drogą 

powiatową nr 1520R w Dębinie (np. poprzez zastosowanie tablicy wyświetlającej 
prędkość jadącego samochodu).  

 
 
Ad. 11. 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Adam Krzysztoń, Marian 
Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Piotr Nowak, Stanisław 
Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, Mariusz Rejman, Monika Roman, 
Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 



PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (3) 
Jan Kilian, Kamil Kilian, Joanna Murias. 
 
Protokół Nr IX/ 2025 z dnia 11 lutego 2025 r. oraz  Protokół Nr X/ 2025 z dnia 
7 marca 2025 r. zostały przyjęte. 
 
 

Ad. 13. 
Sprawy różne. 
 

W sprawach różnych nie zabierano głosu.  
 
 
 

Ad. 14. 
Zakończenie. 
 

Stanisław Panek Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego podziękował radnym za 
uczestnictwo w sesji, a następnie zamknął obrady XI sesji Rady Powiatu Łańcuckiego 
VII kadencji 2024 – 2029. 
 
Przygotowała: 
Renata Czechowicz 

Przewodniczący 
Rada Powiatu Łańcuckiego 

 

Stanisław PANEK 
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